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Chefsalat

Thunfischsalat

Rohkostsalat

Balkansalat

Alkoholfreie Getranke

G&eeeé

First Bismarck Mineralwasser, 1,01

Gerolsteiner Mineralwasser, 0,5l

Mezzo Mix, 0,5l

Fuze Eistee Pfirsich, 0,4l

Fuze Eistee Zitrone, 0,4l

Kirsch-Bananen Saft, 0,5

10
7€

10
8€

7€

8€
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@ Fanta Orange, 1,0l

@ Mezzo Mix, 1,0l
@ Fuze Eistee Pfirsich, 1,0l
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@ Fuze Eistee Zitrone, 1,0l

i Coca-ColaZero

Alkoholische Getranke

@ Jager meister, 0,1l
@ Holsten Edel, 0,51

10 meistbestellte Gerichte
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@ Crogue Ham Ham
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Pizza Garden

Salami Pizza

Pizza M ushrooms

Pizza Hawaii
Pizza Far mer
Burgers
@ Burger
Cheesebur ger
Hambur ger

Spirituosen

8€

13
10

10

10
10

8€

19
4€

24
4€



\ij Pinot Grigio

Burger mit Pommes
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@ XXL Burger

Salate Klein
g Fitnesssalat
Mittagstisch
C Croque Hawaii
Croques

@ Croqgue Sydney

@ Crogue Spezial Gemischt
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8€

8€



Croque Dog

Croque Toulouse

Crogue Nizza

Croque Provinz

Crogue GrineMinna

Croque Vegetarisch 11

Croque Donald

Croque ldaho

Croque Michelle

Crogue Napoleon

Croque Kansas

Croque Monaco

8€

8€

8€

8€

7€

7€

7€

7€

7€

7€

7€

7€



Crogue Atlantic City

Crogue M ozzi

Crogue Vegetarisch |

Crogue Monsieur

Croqgue Philadelphia

Croqgue Dschungelfieber

Crogue Honululu

Croque Ohio

Croque Maya

Croque Neptun

Croque Grunz

Crogue Salsa

7€

7€

7€

10
7€

6€

9€

8€

8€

8€

9€

9€

8€



@ Croque Texas

ovaion

@ Crogue Manhattan
ovaion

@ Crogue Oklahoma
ovaion

@ Croque Bifteki
ovaion

@ Crogue Quattro Cheese
ovaion

@ Croque Denver
ovaion

@ Crogue Melbourne
ovaion

@ Crogue New York

Crogue Spezialitaten

oo
@ Crogue Antalya

Pizza, medium

8€

9€

9€

9€

9€

8€

8€

8€
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& Pizza Thuna

Sparmenus

y /
b !

@ M egabur ger

Croques-Baguetteria
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@ CroqueFlorida

Crogue-Snacks

’ K nobibrot

Schinken & Salami Croques
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@ Croque Spezial Schinken
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@ Croque Spezial Salami



Side Stars

a Hot Dog

Croques- klein

@ CroqueArizona

Crogue - Junior

--_~. _.-"'. .
@ Croque Mexico

Croques- Klein 25 cm

"-_ _.-'; )
@ Croque I defix

Nicht kategorisiert

20
4€
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Merlot, 0,71

Crogue Atlantis

CroqueKreta

Capri Sonne Kirsch 0,2l

Capri Sonne Orange, 0,2|

Kakao, 0,5l

Vitamalz, 0,33

Bitburger alkoholfrei 0,33l

Croque Tonno

Croque Dallas

Coca-Cola, 0,5

Fanta Orange 0,5
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Coca Cola, 1,0l

Wodka Gor batschow 0,7I

Crogue Madame

Mumm Dry, 0,71

Holsten Pils, 0,51

Warsteiner Pils 0,5

Prosecco 0,71
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